2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	от 04.02.2016
	№ __30

	ст. Советская

О признании утратившим силу постановления администрации
Советского сельского поселения Новокубанского района от 12 февраля 2015 года № 32 «Об утверждении Порядка сбора отходов на  территории

Советского сельского поселения Новокубанского района,

предусматривающего их разделение на виды»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», рассмотрев протест прокурора Новокубанского района от 22 января 2016 года № 7-02/337 п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Советского сельского поселения Новокубанского района от 12 февраля 2015 года № 32 «Об утверждении Порядка сбора отходов на территории Советского сельского поселения Новокубанского района, предусматривающего их разделение на виды», признать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Советского сельского поселения Новокубанского района С.Ю.Копылова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Советского сельского поселения
Новокубанского района

    В.А.Бичурин